

Taxi 4x27 F.M.B.A
Vægtergangen 32 A
2770 Kastrup
CVR-nr. 20285613

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.04.2019

Dirigent

Navn: Carsten Brink

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Taxi 4x27 F.M.B.A
Vægtergangen 32 A
2770 Kastrup

CVR-nr.: 20285613

Stiftet: 06.12.1927

Hjemsted: Tårnby

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Claus Rubek Jørgensen, formand

Sarfraz Salim

Abdel Mounaim Akhlef

Suhail Nazir Butt

Ahmed Ben Bella Abdul Raouf Hamza

Aleksander Nadel

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Foreningens aktivitet består i drift af bestillingskontoret Amager-Øbro Taxi 4x27 samt varetagelse af tilsluttede medlemmers interesser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 444 t.kr., der inkluderer et underskud i foreningens bestillingskontor på 1.433 t.kr., der medfører en efterbetaling fra vognmændene.

Egenkapitalen udgør 2.418 t.kr. pr. 31. december 2018.

Årets resultat vurderes utilfredsstillende, men i henhold til forventningerne.

For det kommende år forventes et resultat i balance for bestillingskontoret og et positivt resultat af foreningens øvrige aktiviteter.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er usikkerhed knyttet til værdiansættelse af foreningens datterselskabs tilgodehavender, da datterselskabets tilgodehavender indeholder en række overforfaldne tilgodehavender. Det er ledelsens vurdering, at der er hensat tiltrækkeligt til eventuelle tab i datterselskabet og værdiansættelsen derfor kan opretholdes.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Nettoomsætning		12.806.646	11.149
Andre driftsindtægter		251.000	219
Andre eksterne omkostninger		<u>(4.353.027)</u>	<u>(4.074)</u>
Bruttoresultat		8.704.619	7.294
Personaleomkostninger	2	(9.212.915)	(8.452)
Af- og nedskrivninger		(116.322)	(105)
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>(98)</u>
Driftsresultat		(624.618)	(1.361)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(86.324)	(692)
Andre finansielle indtægter		282.088	314
Andre finansielle omkostninger		<u>(15.212)</u>	<u>(10)</u>
Årets resultat		(444.066)	(1.749)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(444.066)</u>	<u>(1.749)</u>
		(444.066)	(1.749)

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		237.139	351
Materielle anlægsaktiver	3	237.139	351
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.244.537	1.031
Andre værdipapirer og kapitalandele		268.091	305
Deposita		82.891	70
Finansielle anlægsaktiver		1.595.519	1.406
Anlægsaktiver		1.832.658	1.757
Råvarer og hjælpematerialer		572.909	724
Varebeholdninger		572.909	724
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		683.170	692
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.606.384	5.172
Andre tilgodehavender		180.261	253
Periodeafgrænsningsposter		31.966	68
Tilgodehavender		5.501.781	6.185
Likvide beholdninger		3.307	74
Omsætningsaktiver		6.077.997	6.983
Aktiver		7.910.655	8.740

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		244.537	331
Overført overskud eller underskud		<u>2.173.543</u>	<u>2.531</u>
Egenkapital		<u>2.418.080</u>	<u>2.862</u>
Deposita		2.979.222	2.376
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.553.262	1.725
Anden gæld		960.091	700
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>1.077</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.492.575</u>	<u>5.878</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.492.575</u>	<u>5.878</u>
Passiver		<u>7.910.655</u>	<u>8.740</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	330.861	2.531.285	2.862.146
Overført til reserver	(86.324)	86.324	0
Årets resultat	0	(444.066)	(444.066)
Egenkapital ultimo	244.537	2.173.543	2.418.080

Noter

1. Usikkerhed ved indregning og måling

Der er usikkerhed knyttet til værdiansættelse af foreningens datterselskabs tilgodehavender, da datterselskabets tilgodehavender indeholder en række overforfaldne tilgodehavender. Det er ledelsens vurdering, at der er hensat tiltrækkeligt til eventuelle tab i datterselskabet og værdiansættelsen derfor kan opretholdes.

	2018	2017
	kr.	t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	8.044.788	7.519
Pensioner	1.051.840	839
Andre omkostninger til social sikring	116.287	94
	9.212.915	8.452
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	20	19

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
3. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	589.945
Tilgange	23.963
Afgange	(25.188)
Kostpris ultimo	588.720
Af- og nedskrivninger primo	(238.809)
Årets afskrivninger	(112.772)
Af- og nedskrivninger ultimo	(351.581)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	237.139

4. Eventualforpligtelser

Foreningens datterselskaber indgår i en sambeskatning, hvor Amager-Øbro Finans ApS er administrations-selskab, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Foreningen har indgået en leasingaftale vedrørende automobil med en årlig ydelse på 81 t.kr. Den tilbageværende uopsigelige forpligtelse udgør 161 t.kr.

Noter

Foreningen har indgået lejemål vedrørende lokaler med en årlig ydelse på 149 t.kr. Den tilbageværende uopsigelige forpligtelse udgør 96 t.kr.

Foreningen har til vognmænd i Sønderborg afgivet erklæring om, at foreningen vil holde vognmændene skadeløse for det krav som et andet taxiselskab måtte fremsætte mod vognmændene som følge af at de er udtrådt af et andet taxiselskabs bestillingskontor i Sønderborg.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Foreningen har afgivet selvskyldnerkaution overfor pengeinstituttet for datterselskabet Amager-Øbro Finans ApS lån og kreditter i pengeinstituttet.
